
� INVESTORSKÁ ČINNOST – ŘÍZENÍ PROJEKTŮ 
� PŘÍPRAVA STAVEB 
� STAVEBNÍ ROZPOČTY – KALKULACE CEN 
� ORGANIZOVÁNÍ VÝBĚROVÝCH ŘÍZENÍ 
� TECHNICKÝ DOZOR INVESTORA  
� SLUŽBY KOORDINÁTORA BOZP 

DRŽITEL CERTIFIKÁTU ČSN EN ISO 9001:2001 

Průběžná 48, 370 04 České Budějovice • tel./fax: 387 330 460, 387 330 469 • GSM brána: 602 244 226 • e-mail: info@stav-poradna.cz  

Spisová značka:  C – 4875, vedená Krajským soudem v Českých Budějovicích www.stav-poradna.cz  

IČ: 625 08 822 Bank. spojení:  Komerční banka, a.s., České Budějovice 
DIČ:  CZ62508822  Číslo účtu:   6002240267/0100 

V Českých Budějovicích 7. 8. 2013 

Věc: Dodate čné informace k zadávací dokumentaci č. 1 

Způsob zadání: zjednodušené podlimitní řízení: 
Název veřejné zakázky: 

KKKAAANNNAAALLLIIIZZZAAACCCEEE   VVV   UUULLLIIICCCIII   PPPOOOŘŘŘÍÍÍČČČSSSKKKÁÁÁ   AAA   SSSTTTAAAVVVBBBAAA   
BBBEEEZZZBBBAAARRRIIIÉÉÉRRROOOVVVÉÉÉHHHOOO   CCCHHHOOODDDNNNÍÍÍKKKUUU   VVV   PPPOOOŘŘŘÍÍÍČČČSSSKKKÉÉÉ   UUULLLIIICCCIII      

KKK...ÚÚÚ...   BBBOOORRRŠŠŠOOOVVV   NNNAAADDD   VVVLLLTTTAAAVVVOOOUUU   
ZADAVATEL :  OBEC BORŠOV NAD VLTAVOU    
 zastoupená starostou obce, Mgr. Janem Zemanem 
 Obecní 52, 373 82 Boršov nad Vltavou 
 IČ: 00244694 

ZASTOUPENÍ ZADAVATELE : společnost pověřená výkonem zadavatelských činností dle mandátní smlouvy 
 STAVEBNÍ PORADNA, spol. s r. o. 
 Společnost pro inženýrské a cenové poradenství 
 Průběžná 48, 370 04 České Budějovice  
 IČ: 62508822 

Na základě žádosti o dodatečné informace Vám sdělujeme v souladu s § 49 odst. 2 zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách a dle Zadávací dokumentace – pokynů pro 
zpracování nabídky, čl. 2.4 „Vyjasňování zadávací dokumentace“ odpověď na dotazy 
dodavatelů: 

Přesné znění žádosti o dodate čné informace  - část 1: 

Je k této položce zpracovaná podrobnější dokumentace a jsou k dispozici vyjádření Policie 
ČR, Dopravního podniku města České Budějovice atd... ?  

Předpokládáme, že tato položka nezahrnuje DIO uvedené v objektu „Stavba bezbariérového 
chodníku“, které je specifikované samostatným rozpočtem a výkresem, a že je nutno ji 
zpracovat a projednat. 

 

Odpov ěď na část 1: 

Položku objektu SO 00 „Ostatní a vedlejší náklady“ č. 2 Přechodné dopravní značení – 
kanalizace oceňte v rozsahu popisu této položky. Případné změny budou řešeny v průběhu 
realizace díla. Podrobnější dokumentace a vyjádření Policie ČR a Dopravního podniku 
města České Budějovice k dispozici nejsou.  

Přesné znění žádosti o dodate čné informace  - část 2: 



   

© STAVEBNÍ PORADNA spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

Objekt „Stavba bezbariérového chodníku“ zahrnuje také elektromontážní práce na veřejném 
osvětlení (položky č. 88 – 96 ve výkazu výměr). Žádáme o specifikaci těchto prací. Ze 
situace není jasné, kudy povede kabel veřejného osvětlení a kde budou umístěné stožáry.  

Dále se domníváme, že ve výkazu výměr chybějí související zemní práce (výkopy a zásypy 
rýh), zakrytí folií, obsypy, odvoz přebytečné zeminy. 

Odpov ěď na část 2: 

Položky č. 88 - 96 nebudou předmětem plnění a byly z výkazu výměr odstraněny. Upravený 
výkaz výměr je přiložen na CD. 

Přesné znění žádosti o dodate čné informace  - část 3: 

Žádáme o upřesnění výšky a typu drátěného plotu v položce č. 48 Oprava stavbou 
poškozeného oplocení u objektu SO 01 Kanalizace, případně zda se má opatřit novým 
nátěrem.  

Odpov ěď na část 3: 

Stávající oplocení je z drátěného pletiva výšky 1.8 m s betonovou podezdívkou 0.25 m. S 
novým nátěrem se nepočítá. 

Přesné znění žádosti o dodate čné informace  - část 4: 

Ve výkazech výměr jsme nikde nenašli Geodetické zaměření skutečného stavu a 
Dokumentaci skutečného provedení, kterou zhotovitel ze zákona musí vypracovat. Tyto 
položky tedy nemáme oceňovat?  

Odpov ěď na část 4: 

Tyto činnosti si zajišťuje investor a nejsou tedy předmětem plnění. 

Přesné znění žádosti o dodate čné informace od dalšího dodavatele:  

V soupisu prací „Boršov, ul. Poříčská – stavba bezbariérového chodníku“ – slepý 
rozpočet.xls je uveden oddíl M-21 Elektromontáže a soupis těchto prací. V případě 
požadavku nacenění těchto prací je nutné uvést specifikace. Doplní zadavatel tyto 
specifikace nebo se tento oddíl nemá cenit, tak jak je uvedeno v průvodní zprávě „Průvodní 
zpráva chodník Boršov Poříčská I“, že veřejné osvětlení není řešeno tímto projektem? 

Odpov ěď na dotaz dalšího dodavatele:  

Upravený výkaz výměr je přiložen na CD - viz odpověď na část 2.  

Podání nabídek 

Obálky budou doručeny poštou nebo osobně do sídla zadavatele  Obecního ú řadu  Boršov 
nad Vltavou , Obecní 52, 373 82 Boršov nad Vltavou ((nnaa  ppooddaatteellnnuu  --  vv  úúřřeeddnníícchh  hhooddiinnáácchh  
oobbccee  --  hhttttpp::////wwwwww..bboorrssoovvnnvvlltt..cczz//oobbeeccnnii--uurraadd//)) do ukončení lhůty pro podání nabídek, tj. do  
16. 8. 2013 do 13 00 hodin . Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se 
pohlíží, jako nebyla podána. 

Pokud zadavatel obdrží ve lhůtě pro podání nabídek pouze jednu nabídku, obálka se 
neotvírá; o této skutečnosti zadavatel bezodkladně uchazeče vyrozumí. 



   

© STAVEBNÍ PORADNA spol. s r. o., Průběžná 48, 370 04 České Budějovice 

Otevírání obálek 

Otevírání obálek bude zahájeno ihned po skon čení lhůty pro podání nabídek  v sídle 
zadavatele Obecního ú řadu  Boršov nad Vltavou , Obecní 52, 373 82 Boršov nad Vltavou 
((vv  kkaanncceelláářřii  ssttaarroossttyy  oobbccee)). 

Při otevírání obálek mohou být přítomni pouze osoby určené zadavatelem a po jednom 
zástupci za uchazeče. 

S pozdravem 
 
 
 
 
 

Jaroslav Vítovec 
jednatel společnosti 

 
 
 

 
 


		2013-08-07T13:44:32+0200
	Jaroslav Vítovec




